

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIVRO PONTO C/2 ASSINATURAS C/100 FLS	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	10,22	10,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER 285A	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	280,00	560,00
	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,20	2,20
	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,20	4,40
	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	2,20	6,60
	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,20	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	SC	39,90	79,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1.000,00	UNI	0,88	880,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE MADEIRA	VANIR PIRES DA CRUZ	24.175.320/0001-40	30,046	MT2	108,00	3.245,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE ALVENARIA	VANIR PIRES DA CRUZ	24.175.320/0001-40	14,50	MT2	190,00	2.755,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIO - COOPE	19.931.480/0001-32	68,00	KG	15,40	1.047,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO CASEIRO SOVADO, PESANDO 700 GR	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIO - COOPE	19.931.480/0001-32	122,00	UNI	7,50	915,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO CASEIRO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIO - COOPE	19.931.480/0001-32	46,00	KG	7,50	345,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE POLVILHO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIO - COOPE	19.931.480/0001-32	65,00	KG	17,60	1.144,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIO - COOPE	19.931.480/0001-32	61,00	KG	13,20	805,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	1,00	KG	4,30	4,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	1,00	PCTE	2,78	2,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	1,00	KG	7,60	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	8,00	KG	7,48	59,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	3,00	KG	1,00	3,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	5,00	PCTE	9,45	47,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	2,00	CAIXA	2,80	5,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	8,19	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	4,19	2,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	120,00	UNI	0,75	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,10	3,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM A	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	3,65	36,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	2,57	25,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	1,95	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,35	6,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	KG	10,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOIDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	KG	13,00	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	DZ	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	0,75	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	KG	4,60	73,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	4,19	2,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	5,49	8,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	2,79	5,58

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	13,49	94,43
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	1,95	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,35	6,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,10	3,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,65	73,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	DZ	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	7,00	KG	10,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	7,00	KG	13,00	91,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	KG	20,50	41,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	4,19	2,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	4,60	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	13,49	107,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	8,19	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	3,65	54,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,05	6,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,35	6,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,10	6,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	4,50	22,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,95	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	1,95	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	KG	20,50	20,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	10,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	DZ	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	13,00	104,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	5,49	8,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	4,60	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,49	16,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,20	KG	17,69	3,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	13,49	53,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	6,00	KG	13,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	10,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	DZ	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	KG	1,95	48,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,50	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,75	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,65	73,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,95	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,05	3,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	8,40	4,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,10	6,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,57	5,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOUSE- USB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TECLADO USB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	54,00	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALESTRA.	FASEG LTDA -ME	18.415.104/0001-22	1,00	SERV	3.975,00	3.975,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	85,00	85,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	425,00	425,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	720,00	720,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO INKJET 22CL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP COMPATIVEL Nº 21 - PRETO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	69,00	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO 17 ml COMPATÍVEL COM HP N. 22	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VISITA TECNICA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	SERV	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	CONS. REG. ENGENHARIA E ARQUITETURA SC	82.511.643/0001-64	1,00	PGTO	74,37	74,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (FRANCÊS)	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	23,35	KG	7,98	186,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	16,90	33,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	CAIXA	34,80	34,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	8,49	42,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LÍQUIDO 02 LITROS	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	2,00	GL	6,90	13,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	13,00	FRAS	2,90	37,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	2,00	PAR	2,55	5,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	5,00	L	1,78	8,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	641,074	L	3,90	2.500,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	683,131	L	3,20	2.186,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.137,759	L	3,07	3.492,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	BALD	270,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	75,00	L	3,20	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	BALD	270,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	859,072	L	3,20	2.749,03

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 6/44

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	52,808	L	3,90	205,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS - MAQUINAS EM GERAL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	SERV	140,00	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	112,069	L	3,90	437,07
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	704,453	L	3,20	2.254,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO 500 ML	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	4,00	UNI	12,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	212,433	L	3,07	652,17
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	167,346	L	3,90	652,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	143,456	L	3,90	559,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 01	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	98,00	196,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	18,00	SC	39,90	718,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	M3	95,00	285,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	MT2	98,00	294,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL 3.600 L	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	GL	7,50	37,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	SC	39,90	598,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 1/2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	0,88	8,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCEMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	15,90	159,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 01	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	M3	98,00	980,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	M3	95,00	570,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	500,00	UNI	0,88	440,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	9,00	KG	2,80	25,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LISA 20MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	UNI	0,80	5,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	MT2	98,00	784,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 20MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	20,00	UNI	0,80	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESERVATORIO PLASTICO 250 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	169,00	338,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE ESGOTO 50 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	UNI	32,40	259,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	UNI	6,50	97,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 45° SOLDÁVEL 25MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	18,00	UNI	2,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	UNI	1,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	2,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 45° SOLDÁVEL 25MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	18,00	UNI	2,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA SEPTICA 10 PESSOAS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	225,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	12,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE BUCHA DE ALUMÍNIO 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	JOGO	1,20	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA PARA INSPEÇÃO E GORDURA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	49,90	149,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE BUCHA DE ALUMÍNIO 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	JOGO	1,20	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLANGE 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	UNI	9,50	142,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	M3	95,00	950,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	100,00	UNI	15,50	1.550,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERAMICA PEI 4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	60,00	MT2	16,90	1.014,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	BR	7,50	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	SC	12,50	62,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUNDO ACRÍLICO - GALÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	29,00	GL	36,90	1.070,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BALDE 18 LITROS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	323,00	969,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	50,00	UNI	13,50	675,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUMMEIRAS 0,50X4MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	20,00	PAR	12,50	250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	KG	3,00	18,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 8/44

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUNDO A ÓLEO - GALÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	GL	56,00	336,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA A OLEO 3,6 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	LT	56,00	448,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1.000,00	UNI	0,88	880,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 01	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	20,00	M3	98,00	1.960,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	KG	12,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	KG	12,50	37,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16 CA. 50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	27,50	275,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUCO DE UVA INTEGRAL	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO VALE DO ITA	07.125.517/0001-56	97,00	L	11,00	1.067,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TILÁPIA EM POSTA CONGELADA. PEIXE ISENTO DE ESPINHOS	COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO VALE DO ITA	07.125.517/0001-56	140,00	KG	21,00	2.940,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO NO RECAP PNEU 185 R 14 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	5,00	UNI	10,80	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM DE PNEU 185 R 14 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	4,00	PC	160,50	642,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM DE PNEU 215/75, ARO 17.5 RADIAL BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	PC	313,20	313,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO SEPARADA PNEU 215/75 ARO 17,5 R	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	UNI	73,85	73,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO NO RECAP PNEU 215/75 ARO 17,5 RADIAL BORRACHUD	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	UNI	22,15	44,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM PNEU 275/80 R 22,5 MISTO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	PC	516,10	1.032,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO SEPARADA PNEU 275/80 R 22,5 MISTO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	UNI	119,15	119,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO NO RECAP PNEU 275/80 R 22,5 MISTO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	UNI	28,55	57,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO SEPARADA PNEU 1000 R 20 MISTO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	UNI	119,15	119,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO NO RECAP PNEU 1000 R 20 MISTO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	5,00	UNI	28,55	142,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM PNEU 1000 R 20 MISTO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	4,00	UNI	496,40	1.985,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALECRIM DESIDRATADO PACOTE COM 6 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	4,99	19,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	5,50	82,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	5,49	8,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,49	16,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,80	11,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,20	KG	17,69	3,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	8,19	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	KG	1,95	48,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	8,40	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,05	3,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,50	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,75	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,65	73,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,35	6,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,95	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,57	5,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	10,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	6,00	KG	13,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	DZ	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	KG	20,50	20,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	8,19	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	4,60	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	13,49	107,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	10,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	13,00	104,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	DZ	4,50	13,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,05	6,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	3,65	54,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,95	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	1,95	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	1,95	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,10	3,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,05	6,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	1,95	7,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,65	73,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	14,00	KG	10,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	DZ	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	7,00	KG	8,60	60,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	KG	4,60	73,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	13,49	94,43
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	2,79	5,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	8,19	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	5,49	8,24

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 11/44

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI); RESFRIADO, PROPRIEDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	KG	10,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	DZ	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	4,60	36,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,05	3,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	1,95	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	1,95	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	PGTO	533,80	533,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	246,48	246,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	74,20	74,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	105,25	105,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	74,20	74,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	105,25	105,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	74,20	74,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO DA RODA.	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	1,00	PC	98,00	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA.	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	1,00	PAR	56,00	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MÃO DE OBRA MECÂNICA	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	1,00	SERV	328,00	328,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO	MARCOS FRONER FERREIRA	15.189.131/0001-36	24,00	UNI	1,95	46,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO	MARCOS FRONER FERREIRA	15.189.131/0001-36	30,00	UNI	8,77	263,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO ENGATE	DECAR PECAS E ACESSORIOS LTDA	79.501.359/0001-00	1,00	PC	198,00	198,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROTETOR	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	PC	40,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA 1000X20	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	UNI	110,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	APARELHO TELEFONICO (CELULAR)	DB S.A COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	1,00	PC	159,00	159,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICAÇÕES	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	15,00	SERV	5,50	82,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS EDUCACIONAIS	ROBSON CICHACZ DE SOUZA	045.455.129-09	1,00	SERV	3.535,00	3.535,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSL 962	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	17,90	17,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AROMA CAR - SPRAY	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	VIDR	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	CAIXA	34,80	69,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	16,90	16,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	8,49	50,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	1,85	9,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	MATAJUNTA DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	120,00	PC	3,50	420,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,50	HRS	55,00	192,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSPORTE DE CARGAS DIVERSAS.	FLORES TRANSPORTES	15.348.497/0001-00	1,00	SERV	650,00	650,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL.	ORILDO TALAMINI ME	02.061.951/0001-04	1,00	PC	1.002,00	1.002,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA ESCOVA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	169,00	169,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUZIVEL EUROPEU 10AMP LAMINA 10	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	10,00	UNI	1,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUZIVEL LAMINA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	UNI	0,50	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INDUZIDO DE MOTOR DE PARTIDA A121 12v.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	378,00	378,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AUTOMATICO DA PARTIDA 24 v.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	289,00	289,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOBINA MOTOR PARTIDA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	148,00	148,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERTILIZANTE 09-33-12 SC/50kg	CULTIVAR DISTR. INSUMOS AGRICOLAS LTDA	11.781.792/0001-03	9,00	SC	62,00	558,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR A VAPOR DE SÓDIO 250 W EXTERNO.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	4,00	UNI	78,13	312,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL PORCELANA E 40 1464C	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	2,00	UNI	5,10	10,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BASE P/ FOTO CELULA	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	3,00	UNI	6,20	18,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR CUNHA TIPO III.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	4,00	UNI	3,30	13,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE FOTOCELULA NF	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	23,00	UNI	23,80	547,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAVE DE ILUMINACAO 1 X 50.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	1,00	UNI	199,20	199,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL PORCELANA E 40 1464C	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	2,00	UNI	6,90	13,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR A VAPOR DE SODIO 70 W.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	3,00	UNI	64,80	194,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA A VAPOR DE SODIO 400 w.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	3,00	UNI	35,60	106,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA A VAPOR DE SODIO 70 w.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	23,00	UNI	16,80	386,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÂMPADA A VAPOR DE SÓDIO 250 W.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	24,00	UNI	26,80	643,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	REATOR A VAPOR DE SODIO 400 w.	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	1,00	UNI	85,90	85,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESLOCAMENTO	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	2,00	UNI	245,00	490,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS NA REDE ILUMINAÇÃO PUBLICA	A.C.M.M SERVIÇOS DE ENERGIA ELETRICA LTDA ME	07.258.181/0001-08	18,30	HRS	70,00	1.281,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO (MICROS/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	5,00	SERV	25,00	125,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO (MICROS/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	10,00	SERV	25,00	250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,80	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	0,04	HRS	62,00	2,50
	DESINFETANTE EM PEDRA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	UNI	0,86	3,44
	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	1,00	PAR	2,90	2,90
	DESINFETANTE EM PEDRA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	UNI	0,86	1,72
	DESINFETANTE EM PEDRA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,50	UNI	0,86	1,29
	DESINFETANTE EM PEDRA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	5,00	UNI	0,86	4,30
	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	PCTE	2,70	5,40
	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	6,00	PCTE	2,70	16,20
	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	PCTE	2,70	21,60
	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	6,00	PCTE	2,70	16,20
	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	4,00	CAIXA	2,80	11,20
	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	8,00	CAIXA	2,80	22,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	13,49	53,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	17,69	17,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	8,19	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,10	3,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,05	3,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	1,95	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	1,95	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,35	6,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	3,65	36,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	KG	8,60	34,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	10,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	2,79	5,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	KG	4,60	73,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	13,49	94,43
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	4,19	2,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	5,49	8,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,10	3,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,65	73,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	1,95	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,35	6,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	DZ	4,50	13,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	7,00	KG	13,00	91,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEIDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	7,00	KG	10,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	KG	20,50	41,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	13,49	94,43
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	4,60	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	8,19	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	4,19	2,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,05	6,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,65	73,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM A	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,10	6,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	1,95	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,95	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,35	6,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	8,60	68,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	13,00	104,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEIDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	10,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	DZ	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	13,49	53,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,20	KG	17,69	3,54

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	4,60	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,49	16,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	5,49	8,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,80	11,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	8,40	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,75	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,65	73,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,05	3,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,50	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	KG	1,95	48,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,57	5,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,95	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	DZ	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	6,00	KG	13,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	10,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	DANIELA MENDES OLIVIO	080.649.929-07	1,00	SERV	172,69	172,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	KRISSIA TAMARA ROCHA	072.369.109-61	1,00	SERV	324,67	324,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	PATRICIA ROSA FERNANDES	074.982.969-93	1,00	SERV	497,38	497,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRACADEIRA 70X89	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	PC	18,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA HIDRAULICO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	87,00	87,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRAÇADEIRA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	PC	16,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	178,00	178,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	2,00	PC	18,40	36,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA OLEO FLEXIVEL.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	0,85	M	217,50	184,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLACA DE SINALIZACAO DE RUA.	ANDERSON JOSE PALUDO ME	24.390.846/0001-43	4,00	UNI	158,00	632,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	21,148	SERV	9,50	200,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ELEN MINIQUE KLUGE RIBEIRO	065.924.439-01	4,00	PGTO	90,00	360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ALANDER CLAUDIO BOHN	070.314.159-77	4,00	PGTO	50,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE AO SUMIDOR	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	54,00	UNI	4,20	226,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	22,00	UNI	11,65	256,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE CURITIBANOS/SC - PONTE ALTA DO NORTE/SC	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	39,00	UNI	10,65	415,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DO SUMIDOR A PONTE ALTA DO NORTE	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	54,00	UNI	4,0287	217,55
	PAVIMENTAÇÃO AVENIDA ANERCINDO DA SILVA CALOMENO	CONSBRITA CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA.	06.099.082/0001-50	1.221,085	MT2	91,28	111.460,62
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA INSTANTANEA 20G MULTIUSO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	16,00	UNI	9,18	146,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA PRETO HP Nº 60 COM 13 ML	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	24,00	UNI	29,90	717,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO HP Nº 60 COM 12,5 ML	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	28,00	UNI	39,00	1.092,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA PHOTOSMART NA COR AZUL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UNI	48,00	144,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATÔMICO VERMELHO.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	28,00	UNI	1,50	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR VERMELHO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	26,00	FLS	0,60	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR ROSA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	FLS	0,60	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR AZUL	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	FLS	0,60	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR LARANJA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	26,00	FLS	0,60	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA HIDROGRAFICA 12 CORES.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	23,00	CAIXA	3,50	80,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR AMARELO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	26,00	FLS	0,60	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MASSA PARA MODELAR COM 12 PARES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	32,00	CAIXA	3,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATÔMICO COR VERDE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	28,00	UNI	1,50	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR VERDE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	26,00	FLS	0,60	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO PRETO.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	28,00	UNI	1,50	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR PRETO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	FLS	0,60	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR VERMELHA 35 ml.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,40	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM PRETO 48 CM X 2MT	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	14,00	ROLO	0,60	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR VERDE 35ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,40	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR BRANCA 35 ml.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,40	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR AZUL 35ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,40	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANUDINHO PLÁSTICO COLORIDOS PACOTES COM 800 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	PCTE	4,25	25,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL MICRO-ONDULADO MEDINDO 50 X 80 CM COR PRATA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	FLS	1,75	17,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL MICRO-ONDULADO MEDINDO 50 X 80 CM COR OURO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	FLS	1,75	17,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL MICRO-ONDULADO MEDINDO 50 X 80 CM COR LARANJA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	FLS	1,75	31,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL MICRO-ONDULADO MEDINDO 50 X 80 CM COR AZUL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	FLS	1,75	26,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL MICRO-ONDULADO MEDINDO 50 X 80 CM COR AMARELO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	FLS	1,75	26,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM VERMELHO 48 CM X 2MT	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	0,60	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM VERDE 48 CM X 2MT	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	0,60	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM ROXO 48 CM X 2MT	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	13,00	UNI	0,60	7,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM ROSA PINK 48 CM X 2MT	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	0,60	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM ROSA CLARO 48 CM X 2MT	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	ROLO	0,60	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR AMARELA 35 ml.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,40	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM BRANCO 48 CM X 2MT	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	ROLO	0,60	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM AZUL COBALTO 48 CM X 2MT	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	ROLO	0,60	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM AMARELO 48 CM X 2MT	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	ROLO	0,60	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM ALARANJADO 48 CM X 2MT	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	26,00	ROLO	0,60	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM AZUL CELESTE 48 CM X 2MT	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	ROLO	0,60	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR ROSA 35 ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,40	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALITO PARA CHURRASCO C/100 - MEDINDO 25 CM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	PCTE	3,10	37,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	CAIXA	34,80	34,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	BUJ	61,90	61,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	8,49	33,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	16,90	16,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	25,00	UNI	15,90	397,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLVENTE P/ TINTA 0,9 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	LATA	15,90	31,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA SEPTICA 10 PESSOAS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	225,00	225,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	BIANCO EXT. DE AREIA COM DE MAT DE CONST. E TRANSP	13.201.634/0001-54	5,00	M3	60,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TELA DE PROJEÇÃO TRIPE - 1,50 X 1,50	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	538,00	538,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROTULADOR ELETRONICO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	235,00	235,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROJETOR MULTIMIDIA LCD	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	2.220,00	2.220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	NOTEBOOK CORE I7-5500u8GB/1TB/WIN10/PLACA DE VIDEO DEDICADA	SANDRO VILMAR PIRES - ME	09.253.952/0001-91	2,00	UNI	3.150,00	6.300,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FRAGMENTADORA DE PAPEL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	210,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSULTA MEDICA	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	2,00	SERV	150,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	68,00	SERV	45,00	3.060,00
	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	39,00	ROLO	8,87	345,93
	GAS PARA COZINHA P13	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	33,00	BUJ	56,80	1.874,40
	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	13,00	PCTE	4,57	59,41
	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	23,00	UNI	8,84	203,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	131,00	PCTE	4,89	640,59
	BOLSA ALVEJADA GRANDE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	UNI	6,94	55,52
	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	21,00	CAIXA	2,93	61,53
	SACO PARA LIXO 100 L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	33,00	PCTE	8,87	292,71
	PALHA DE AÇO Nº 02	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	28,00	UNI	1,27	35,56
	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	PCTE	38,85	310,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 1000R20 LISO 16 LONAS	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	2,00	UNI	1.525,50	3.051,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	0,33	HRS	62,00	20,46
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 30 CM - CIMENTO	REINALDO BATISTA RIBEIRO ME	17.544.102/0001-70	30,00	UNI	23,80	714,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 20 CM - CIMENTO	NIVEL INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRU	19.013.071/0001-57	30,00	UNI	19,80	594,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 3/8 NC	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	3,00	PC	0,70	2,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	4,00	SERV	9,50	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSPORTE DE CARGAS DIVERSAS.	NP CARGAS RODOVIARIAS LTDA ME	13.463.186/0001-67	1,00	SERV	650,00	650,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	24,50	24,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	24,50	24,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO (MICROS/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEÍCULOS/MAQUINARIOS LEVES (KOMBI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	9,00	SERV	35,00	315,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS/MÁQUINAS LEVES (KOMI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	9,00	SERV	20,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS - (MICRO/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	12,00	SERV	55,00	660,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	3,00	SERV	19,00	57,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	39,90	119,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	11,50	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	15,50	155,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 17 X 27	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KG	11,50	23,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	MT2	13,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,000M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	PC	16,35	163,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	7,00	ML	1,80	12,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	3,70	55,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	3,00	PC	51,00	153,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	ML	4,24	42,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	15,50	155,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	39,90	119,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	11,50	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 17 X 27	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KG	11,50	23,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	MT2	13,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	3,70	55,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	ML	4,24	42,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,000M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	PC	16,35	163,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	7,00	ML	1,80	12,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	3,00	PC	51,00	153,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	13,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	1,80	27,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	3,70	29,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	49,00	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	14,50	174,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA COM DOBRADIÇAS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	169,50	169,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 3/4 L 1/2 R	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	2,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	98,00	19,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COM HASTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	3,50	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA EXTERNA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	46,50	46,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	26,50	26,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	59,00	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	6,30	25,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	2,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	1,20	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	1,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	1,50	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LR 25 mm.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,30	4,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	48,00	144,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 22/44

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	21,60	43,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO SOLDAVÉL 25MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	16,50	49,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SINFONADA 100X50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	10,50	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VASO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	14,50	14,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	329,00	329,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	KG	2,80	16,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	12,30	36,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	16,50	214,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	49,00	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	225,00	225,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,88	748,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SC	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	L	7,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	SC	39,90	279,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	7,50	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BR	27,00	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	15,50	93,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	11,50	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO 3/4 P 1/2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	11,50	11,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	30,00	M	3,15	94,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	M	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 10 MT.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	PC	2,30	2,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DE EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	7,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	M	0,80	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANAS C/ PREGOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	UNI	0,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 25 A.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PVC 75 GR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	ROLO	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,20	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	43,00	43,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	0,40	0,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	4,70	4,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	KG	12,50	37,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUMMEIRAS 0,50X4MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	16,00	PAR	12,50	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	13,50	432,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	15,50	496,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	2,00	SERV	22,00	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	2,00	SERV	60,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	UREIA 460000 25KG	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	2,00	SC	33,95	67,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADUBO 04 14 08.	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	8,00	SC	30,30	242,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVADORA 10kg 220V	DB S.A COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	1,00	UNI	459,00	459,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA - VARETA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	5,00	UNI	38,00	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	3,25	HRS	62,00	201,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	0,50	HRS	62,00	31,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	HRS	62,00	62,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 3/4 NC	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	1,20	1,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 24/44

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 5/8 NC	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,95	0,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	3,00	PC	51,00	153,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	MT2	13,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	ML	4,24	42,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	3,70	55,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	10,00	PC	16,35	163,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	7,00	ML	1,80	12,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	39,90	119,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	15,50	155,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	11,50	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 17 X 27	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KG	11,50	23,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL 4,0"	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	16,50	16,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL 2"	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	6,90	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL 1"	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	5,50	5,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DUREPOXI PESO 100G	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE ESGOTO 100 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	48,00	144,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALECRIM DESIDRATADO PACOTE COM 6 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	4,99	19,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	KG	1,85	22,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	5,75	5,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO DESIDRATADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	4,30	8,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	1,93	15,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRAVO DA INDIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	5,39	21,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	4,00	KG	7,60	30,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	1,00	PCTE	2,78	2,78

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO); SACHÊS OU A GRANEL,	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	15,00	CAIXA	2,80	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	10,00	KG	7,48	74,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	8,00	UNI	3,48	27,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	AVEIA: FLOCOS FINOS DE AVEIA, IN NATURA.	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	1,00	UNI	3,28	3,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	3,00	KG	1,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	1,00	KG	4,30	4,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	1,00	PCTE	9,45	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	116,228	L	3,90	453,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	220,309	L	3,20	704,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	205,147	L	3,07	629,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	96,769	L	3,90	377,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	527,316	L	3,20	1.687,41
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	29,00	29,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	64,377	L	3,90	251,07
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA 2.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	M3	95,00	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	105,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM PNEU 1000 R 20 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	6,00	PC	530,90	3.185,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SODA CAUSTICA - 1KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	11,50	23,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	25,00	UNI	1,20	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	UNI	3,95	59,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	3,85	19,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	PCTE	0,99	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	UNI	0,69	10,35

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA ALVEJADA GRANDE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	3,65	36,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	3,55	35,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL SEM ÁLCOOL	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	8,40	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	ROLO	6,45	64,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	7,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PÓ	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	UNI	1,86	37,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	24,00	L	1,48	35,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	5,00	UNI	4,69	23,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	TALCO: TALCO INFANTIL FRASCOS COM180 G	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	UNI	8,25	82,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	12,00	FRAS	2,70	32,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	PCTE	6,40	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	POMADA PARA ASSADURA TUBOS COM NO MÍNIMO 45 gr.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	20,00	UNI	12,50	250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	FRAS	2,39	23,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	PCTE	24,90	49,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENÇO UMIDECIDO: REFIL HOOUND COM 400 UNIDADES. SEM ÁLCOOL	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	15,00	UNI	9,40	141,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	5,00	UNI	2,09	10,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	15,00	L	3,99	59,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	12,00	PCTE	5,30	63,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	3,00	GL	14,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	2,00	BB	2,96	5,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	2,00	BB	3,47	6,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO MULTIUSO LIMPA SECO E DA BRILHO	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	10,00	PCTE	2,90	29,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO "G" PACOTES COM 70 UNIDADES	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	5,00	UNI	31,50	157,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "M" PACOTES COM 80 UNIDADES -	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	5,00	UNI	31,50	157,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	12,00	UNI	3,20	38,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	UNI	1,20	19,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	2,75	27,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	3,95	15,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	0,69	4,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	3,55	14,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	ROLO	6,45	25,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	4,10	16,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	7,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	CAIXA	2,19	2,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	L	1,48	5,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE PALHA COM CABO - BOA QUALIDADE	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	UNI	12,90	38,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	UNI	4,69	14,07
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	6,00	FRAS	2,70	16,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	PCTE	6,40	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO CERA	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	6,00	UNI	3,70	22,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	FRAS	2,39	23,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDROS	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	6,00	UNI	2,50	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AA PEQUENA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	PCTE	2,45	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	PCTE	24,90	24,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	5,00	UNI	0,90	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	UNI	2,09	8,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AAA PACOTE C/4 UNIDADES.	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	PCTE	3,30	3,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	10,00	L	3,99	39,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	16,00	PCTE	5,30	84,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	1,00	GL	14,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPAS.	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	2,00	DZ	1,30	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	2,00	BB	2,96	5,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	3,00	BB	3,47	10,41
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	6,00	PCTE	1,99	11,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	5,00	UNI	0,85	4,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	4,00	UNI	3,20	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	20,00	PCTE	2,79	55,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	1,20	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA VERMELHA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	2,75	27,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	3,95	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,85	3,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	0,99	3,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	UNI	0,69	8,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTE DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,55	7,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	ROLO	6,45	38,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UNI	4,10	24,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	7,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	CAIXA	2,19	4,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	L	1,48	14,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	UNI	4,69	14,07
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	8,00	FRAS	2,70	21,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	6,00	PCTE	6,40	38,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	8,00	FRAS	2,39	19,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AAA PACOTE C/4 UNIDADES.	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	PCTE	3,30	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AA PEQUENA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	PCTE	2,45	9,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	PCTE	24,90	24,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	UNI	0,90	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	UNI	2,09	4,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	L	3,99	7,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	8,00	PCTE	5,30	42,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	1,00	GL	14,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	3,00	PCTE	4,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	3,00	BB	2,96	8,88

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	3,00	BB	3,47	10,41
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALITO DE DENTES	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	1,00	CAIXA	0,60	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE AÇO Nº 02	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	6,00	UNI	0,79	4,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO - P - AMARELA	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	1,00	PAR	2,90	2,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUSTRA MÓVEIS	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	4,00	UNI	3,45	13,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	4,00	UNI	0,85	3,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	6,00	UNI	3,20	19,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	4,00	PCTE	1,80	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	5,00	PCTE	2,79	13,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PÔ	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	1,86	3,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	1,20	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	UNI	2,09	4,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	UNI	4,10	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	L	1,48	1,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	L	3,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MISTURA TIPO MUCILON, TIPO CEREAL	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	UNI	11,60	23,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	6,00	PCTE	2,70	16,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEREAL DE MILHO (SUCRILHOS): CEREAL MATINAL DE MILHO	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	PCTE	26,00	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS.	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	PCTE	2,10	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	10,00	UNI	3,40	34,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	6,00	PCTE	10,30	61,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	6,00	PCTE	11,80	70,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	KG	3,30	3,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMOMILA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	13,90	13,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	2,99	8,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	1,85	9,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	3,80	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	4,49	13,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	3,00	KG	1,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	4,00	KG	4,30	17,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	15,00	PCTE	4,30	64,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	1,00	PCTE	2,78	2,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	5,00	CAIXA	2,80	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	10,00	KG	7,48	74,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	4,00	UNI	3,48	13,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	5,00	UNI	3,55	17,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	5,00	L	3,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	LT	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	10,00	UNI	3,40	34,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	PCTE	10,30	20,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	PCTE	11,80	47,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	3,60	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,99	2,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	L	2,49	2,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	3,40	27,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	1,85	9,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	5,75	5,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO DESIDRATADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	4,30	8,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	1,93	11,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRAVO DA INDIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,39	5,39
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	4,49	4,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	3,00	KG	1,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	1,00	KG	7,60	7,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	1,00	KG	4,30	4,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	2,00	PCTE	2,78	5,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	3,00	UNI	3,48	10,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	AVEIA: FLOCOS FINOS DE AVEIA, IN NATURA.	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	2,00	UNI	3,28	6,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	8,00	UNI	3,55	28,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	6,00	L	3,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	PCTE	9,90	19,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	LT	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS.	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	PCTE	2,10	2,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	UNI	3,40	27,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	PCTE	10,30	41,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ INTEGRAL	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	KG	3,10	6,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	5,00	PCTE	11,80	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	L	3,25	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	3,25	117,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,93	1,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	DZ	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	L	3,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,20	KG	17,69	3,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	4,60	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,49	16,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	60,00	L	3,25	195,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,80	11,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	5,49	8,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	8,40	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,75	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,65	73,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,05	3,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,10	6,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	KG	1,95	48,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,57	5,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,95	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	DZ	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	13,49	107,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALECRIM DESIDRATADO PACOTE COM 6 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	4,99	4,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	4,60	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	3,25	156,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	4,19	2,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	8,19	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	3,65	54,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,05	6,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM A	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,10	6,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	4,50	22,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	1,95	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,95	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,35	6,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	KG	20,50	20,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	DZ	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI); RESFRIADO, PROPRIEDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	10,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO); RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	13,00	104,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	2,79	5,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	3,25	117,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	4,19	2,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	4,60	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	5,49	8,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	KG	3,65	58,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,10	3,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	1,95	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,35	6,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	KG	20,50	41,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	DZ	4,50	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	3,25	117,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	4,60	36,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,05	3,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	1,95	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	1,95	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	DZ	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	6,00	PC	1,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	1,90	PC	87,17	165,62
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	2,00	PC	12,90	25,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 86	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	4,00	L	11,70	46,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	0,22	PC	26,50	5,83
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONCEXAO MJ6	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	1,00	PC	14,90	14,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALVA VIDA 10	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	2,00	PC	18,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA HIDRAULICA 5/8.	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	2,50	M	38,00	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPA 3/8	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	1,00	UNI	4,71	4,71
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONEXAO	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	1,00	UNI	15,90	15,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMENDA	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	1,00	UNI	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO ARLA 32 SHELL GRANEL 1L	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	14,00	UNI	1,99	27,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSPORTE DE CARGAS DIVERSAS.	NP CARGAS RODOVIARIAS LTDA ME	13.463.186/0001-67	1,00	SERV	650,00	650,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANTA PARA DRENO	CASA GLOBAL MATE DE CONSTR. EPP	08.273.827/0001-80	50,00	M	7,50	375,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	EDILAINE APARECIDA HYGINO	099.123.219-44	1,00	SERV	34,53	34,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBO 4926.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	6,00	UNI	71,00	426,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 COM 10 RESMAS.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	CAIXA	155,00	775,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	CAIXA	34,80	34,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	14,90	14,90
	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	CAIXA	34,80	69,60
	GAS PARA COZINHA P13	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	BUJ	61,90	61,90
	CHA COM 10 SAQUINHOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	CAIXA	2,95	5,90
	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,49	16,98
	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	16,90	16,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	29,00	29,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	499,467	L	3,90	1.947,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	561,522	L	3,20	1.796,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.455,459	L	3,07	4.468,26
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DE FREIO TIPO SAE J 1703 500 ML.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA FINA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	12,00	M3	105,00	1.260,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	9,00	HRS	62,00	558,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA - VARETA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,976	UNI	38,00	75,07
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	6,50	HRS	40,00	260,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	36,50	HRS	40,00	1.460,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	16,25	HRS	40,00	650,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	14,00	HRS	40,00	560,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	14,50	HRS	40,00	580,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	16,50	HRS	40,00	660,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TORNO.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,59	SERV	60,00	95,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	7,50	HRS	62,00	465,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	26,50	HRS	65,00	1.722,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	15,20	HRS	65,00	988,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	11,50	HRS	65,00	747,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	SERV	65,00	195,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	HRS	65,00	390,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	10,00	HRS	65,00	650,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	14,80	HRS	65,00	962,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	HRS	65,00	65,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	HRS	65,00	260,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	10,00	HRS	65,00	650,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	9,00	HRS	65,00	585,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	11,00	HRS	55,00	605,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 60 CM- CIMENTO	NIVEL INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRU	19.013.071/0001-57	30,00	UNI	61,80	1.854,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO NO RECAP PNEU 1000 20 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	UNI	30,50	30,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM PNEU 1000 R 20 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	PC	530,90	1.061,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO SEPARADA DE PNEU 1400 X 24	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	SERV	326,00	326,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOGRAFIAS, ATUALIZAÇÃO DE AGENDA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1.200,00	1.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSTRUTOR ARTES MARCIAIS (JIU JITSU/MUAI TAY/MMA)	MORGANO TREINOTTI	005.781.949-10	79,365	SERV	24,00	1.904,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXA Nº80 NA COR PRETA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	FLS	1,00	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	1,20	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	PCTE	2,75	33,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	3,95	47,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA PARA UNHA - CERDAS DE NYLON MACIA	VW COMÉRCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001-06	1,00	UNI	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ml.	VW COMÉRCIO ATACADISTA LTDA	10.573.408/0001-06	5,00	UNI	4,10	20,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	0,99	1,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	UNI	0,69	5,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,55	7,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	ROLO	6,45	12,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UNI	4,10	12,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PÓ	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	UNI	1,86	22,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	CAIXA	2,19	4,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA LIQUIDA AMARELA 750 ml.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UNI	4,10	24,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	8,00	L	1,48	11,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	6,00	FRAS	2,70	16,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	PCTE	6,40	19,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO CERA	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	UNI	3,70	11,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	12,00	FRAS	2,39	28,68

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDROS	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	4,00	UNI	2,50	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	PCTE	24,90	74,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	UNI	0,90	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	UNI	2,09	4,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	10,00	L	3,99	39,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	12,00	PCTE	5,30	63,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	6,00	UNI	4,50	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	1,00	GL	14,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	1,00	PCTE	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	1,00	BB	2,96	2,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	1,00	BB	3,47	3,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	3,00	PCTE	1,99	5,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE AÇO Nº 02	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	4,00	UNI	0,79	3,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO - P - AMARELA	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	3,00	PAR	2,90	8,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	2,00	UNI	0,85	1,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	10,00	UNI	3,20	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	3,00	PCTE	2,79	8,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMOMILA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	13,90	13,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALECRIM DESIDRATADO PACOTE COM 6 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	4,99	14,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	L	2,49	2,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,40	13,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	1,85	11,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	3,80	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	1,93	9,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRAVO DA INDIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	5,39	16,17
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	4,49	13,47

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	2,00	KG	7,60	15,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	4,00	KG	4,30	17,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	10,00	PCTE	4,30	43,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	1,00	PCTE	2,78	2,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	4,00	UNI	3,48	13,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	AVEIA: FLOCOS FINOS DE AVEIA, IN NATURA.	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	6,00	UNI	3,28	19,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVIOLADA DE 400g.	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	10,00	UNI	3,55	35,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	6,00	L	3,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	LT	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	6,00	UNI	3,40	20,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	PCTE	10,30	30,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	PCTE	11,80	35,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	444,00	L	3,25	1.443,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	1,00	SERV	148,50	148,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	1,00	SERV	299,50	299,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	1,00	SERV	416,00	416,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE ACO 3/8 NF	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	1,20	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 3/8 NC	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,30	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	38,317	UNI	9,50	364,01
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 1 POLO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H7	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	65,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,50	UNI	24,00	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR TRAS	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	42,00	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COXIM AMORT. TRAS.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	15,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SPRAY LIMPA AR CONDICIONADO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	12,50	25,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	REG FREIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRACO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	150,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DIR DTA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	175,00	175,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM VW KOMBI	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	490,00	490,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 60 AH.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	390,00	390,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO DE RODA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COIFA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REG FREIO KOMBI	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LONA DE FREIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANELA DE FREIO TRAS	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	125,00	250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DE CAIXA/TRANSMISSAO 90 - TIPO GL5.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,00	L	18,00	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	3,50	UNI	24,00	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO LUBRIFICANTE P/ AUTOMOVEL 20W50.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	L	16,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COIFA HOMOCINETICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	KIT	30,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATENTE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BORRACHA PORTA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	130,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REG FREIO KOMBI	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO DE VELA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	170,00	170,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE OLEO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR DE ÓLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARNIÇÃO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA DE COMBUSTIVEL.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	210,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGULADOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SENSOR.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE AR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H4.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	80,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANTI EMBACANTE 120ML	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AROMA CAR - SPRAY	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	VIDR	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 3/4 NC	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	1,20	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/2.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,30	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA DUPLA 9/16.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	4,00	UNI	4,20	16,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO MOLA 9/16 X 85 X 200	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	28,60	57,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 40/44

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 14mm MA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,96	0,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 1/2	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,50	0,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO DE CENTRO 1/2 X 6.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 3/8.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	0,15	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 10MM MA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,30	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE ACO 10 X 50.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	1,40	1,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 5/16	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	8,00	UNI	0,10	0,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 5/16 NC	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	0,25	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE AÇO 5/16 X 2	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	UNI	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO ACO 5/16 X 4 NC	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	1,20	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PISTOLA DE AR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESILHA PLASTICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	UNI	0,30	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSOS/PORCAS/ARRUELAS DIVERSAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	57,95	57,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	68,00	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	32,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	39,00	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONEXAO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	5,30	5,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLUIDO FREIO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	15,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESERVATORIO OLEO FREIO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	49,00	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	230,00	230,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONICO DA RODA LISO MB 1313 / 1519	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	8,00	PC	2,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	8,00	PC	2,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	24,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	23,00	92,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGRAXADEIRA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	2,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO CHATO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	KG	8,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO DE DESBASTE.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	11,00	PC	6,00	66,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO MOLA TRASEIRA MB 1113	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	24,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	6,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	178,00	356,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMORTECEDOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	397,00	794,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO SUPORTE DO MOTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	14,00	28,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINOS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	26,00	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE ACO 20X140 MA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	PC	48,00	288,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRAÇADEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	22,00	88,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REBITE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	1,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLAS USADAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	5,50	KG	7,00	38,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO REDONDO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,50	KG	10,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRAÇADEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	1,50	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINOS DE CENTRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	6,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO INSTALACAO 1m	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	5,00	M	1,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONEXÃO DE AR T	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	27,00	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONEXAO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONEXAO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGATE RAPIDO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA DE PRESSAO COM LONA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	10,00	M	6,40	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONEXAO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	PC	4,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONEXAO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	8,60	8,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUZINA ELETRICA 12W	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CELOPAN P/ LIMPEZA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	LT	6,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO ATF - GL.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	GL	18,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	0,15	0,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA NF NC	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	0,20	0,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO NC NF	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	0,50	0,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESILHA PLASTICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	0,30	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLUIDO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	L	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAMPA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESENGRIPANTE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	14,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUZIVEL LAMINA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	0,50	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO SEPARADOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	58,00	58,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABEÇOTE FILTRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	387,00	387,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOIA DO TANQUE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	238,00	238,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRAÇADEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLUIDO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	5,00	L	26,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA NF	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	0,20	0,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO NC NF	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	0,30	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	2,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	13,50	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	8,00	UNI	0,20	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO CHATO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,20	KG	8,00	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	115,00	115,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	THINER	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,25	L	12,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINHAO MOTOR PARTIDA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	188,00	188,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AUTOMATICO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	248,00	248,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA ESCOVA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	169,00	169,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO ENGR. MOTOR PARTIDA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	197,00	197,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	378,00	378,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOBINA MOTOR PARTIDA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	176,00	176,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO CHATO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	KG	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	20,00	PC	9,50	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPELHO RETROVISOR.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GARFO DA EMBREAGEM.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	187,00	187,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA ALTA TEMPERATURA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARDAL G/A CX E DIF 100ML	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	32,00	128,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	28,00	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOGO DE JUNTAS CAIXA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR LUVA EIXO PILOTO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	227,00	227,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL SINCRONIZADO DA CAIXA 3 E 4	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	5,00	PC	65,00	325,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	55,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO PTA EIXO ENTALHADO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	59,00	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	159,00	159,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO EIXO PILOTO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	148,00	148,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO GLS 90/20	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	5,00	LATA	16,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMINAL DE EMBREAGEM 2900931	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	39,70	39,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUORTE SERVO EMBREAGEM	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	187,00	187,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANO DESC. RETO 3' 1/2X1 mt	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,40	M	46,00	18,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUORTE RADIADOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLUIDO EMBREAGEM	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA TRAVA MANGA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	3,50	3,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARAME SOLDA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,50	PC	55,00	137,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESILHA PLASTICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	10,00	UNI	0,30	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORQUILHA EMBREAGEM LONGA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESERVATORIO OLEO FREIO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO FLEXIVEL PARA USO AUTOMOTIVO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	130,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	128,00	128,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONEXÃO COTOVELO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	33,00	33,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSOS/PORCAS/ARRUELAS DIVERSAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	27,80	27,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONEXAO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSERTO USINADO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	1,40	5,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONEXAO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVO EMBREAGEM	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	678,00	678,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	6,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRUZETA	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	206,50	206,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	NIPEL COMPRESSOR DE AR 12mm	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	968,00	968,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DUREPOXI PESO 100G	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO GLS 90/20	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	LATA	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CELOPAN P/ LIMPEZA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	LT	6,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA CARDAN	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	32,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	0,50	0,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	1,80	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA ESTABILIZADOR	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GARRA PARA BATERIA GRANDE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	19,00	76,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO DE BATERIA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	5,00	UNI	55,00	275,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO FECHADURA PORTA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H7	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	6,00	UNI	16,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO OLEO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO COMB GDE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPELHO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA TRASEIRA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	HIDROVACO DE FREIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	290,00	290,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MODULO DA INJEÇÃO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	600,00	600,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO DE FREIO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	140,00	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	50,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATENTE PORTA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	15,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA AXIAL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PAR	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO DE RODA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	95,00	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	85,00	85,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT DISTRIBUIÇÃO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	195,00	195,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BIELETA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	60,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANDEJA DIANTEIRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	270,00	540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO EIXO TRASEIRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	UNI	180,00	360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EIXO TRASEIRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	900,00	900,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EXTENSAO 5M	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	17,90	17,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REVISAO NOS ENCANAMENTOS E INTALACAO ELETRICA	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	1,00	SERV	1.300,00	1.300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEMORIA DD3 4 GB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	4,00	UNI	185,00	740,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLACA MAE.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	4,00	UNI	329,00	1.316,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROCESSADOR DUOLCORE	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	4,00	UNI	404,00	1.616,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FONTE ATX	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	6,00	UNI	72,00	432,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE PONTA ALTA DO NORTE A LAGES	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	4,00	UNI	22,90	91,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL 500ML	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2LT	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	10,00	L	10,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	12,00	LT	7,50	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARMITAS	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	12,00	UNI	12,00	144,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	56,00	SERV	17,00	952,00
						Total Geral ---->	308.925,06